ア
ウ
ト
サ
イ
ド
セ
レ

寸法(mm) ループ引張強度
（最小値）
N (kgf)
包装単位
＊販売単位
（本）
適用工具
全長L 幅A B C D T
Ｓ
タ
イ
プ
670 (68.32)
MK9SST,
KST-STG200
STB-152S 111-00804 25 152 4.5 11.0 4.5 6.3 0.3 100
STB-200S 111-00806 50 200 4.5 11.0 4.5 6.3 0.3 100
STB-360S 111-00808 102 360 4.5 11.0 4.5 6.3 0.3 100
STB-520S 111-00810 152 520 4.5 11.0 4.5 6.3 0.3 100
STB-680S 111-00812 203 680 4.5 11.0 4.5 6.3 0.3 100
STB-840S 111-00814 254 840 4.5 11.0 4.5 6.3 0.3 100
STB-1050S 111-00803 318 1050 4.5 11.0 4.5 6.3 0.3 25
型番 Article－No. 材質 色 常時使用温度範囲 適用メタルタイ
包装単位
＊販売単位
（ｍ／巻）

入れ目
（枚）
SMPS-4.5 540-90002
ステンレススティール
SUS316 -80°C～+538°C
88.9 9.5 Ｓタイプ 100 1,000
SMPM-4.5 540-90001 88.9 19.0 Ｓタイプ 50 500
型番：KST-STG200   Article－No：110-09950型番：MK9SST   Article－No.110-95000
Ｍ
タ
イ
プ
1,115 (113.70)
MK9SST,
 KST-STG200
STB-200M 111-00805 50 200 8.0 14.0 5.7 10.3 0.3 50
STB-360M 111-00807 102 360 8.0 14.0 5.7 10.3 0.3 50
STB-520M 111-00809 152 520 8.0 14.0 5.7 10.3 0.3 50
STB-680M 111-00811 203 680 8.0 14.0 5.7 10.3 0.3 50
STB-840M 111-00813 254 840 8.0 14.0 5.7 10.3 0.3 50
STB-1050M 111-00802 318 1050 8.0 14.0 5.7 10.3 0.3 25
Ｘ
Ｈ
タ
イ